

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 67476122

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.350,67 RON - 2.350,67 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Pret unitar fara T.V.A Cantitate Valoare fara T.V.A. 1 Detergent geamuri 5000ml Avias Buc 6.00 19.39 116.34 2 Cloramina 200 pastile/cut Cutie 2.00 47.60 95.20 3 Detartrant 5000ml Avias Buc 6.00 19.53 117.18 4 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 22.00 13.98 307.56 5 Hartie igienica 2strat x 10 role Pariss Set 50.00 6.04 302.00 6 Lavete universale 3/setSET 10.00 2.03 20.30 7 Manusi de menaj L SET 12.00 3.95 47.40 8 Mop din bumbac 250g rezervaBUC 20.00 5.12 102.40 9 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru BUC 10.00 4.18 41.80 10 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 30.00 2.48 74.40 11 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto BUC 10.00 55.46 554.60 12 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 7.00 49.07 343.49 13 Dispenser plastic sapun lichid 1000ml ExperttoBUC 12.00 19.00 228.00 Valoare fara T.V.A. = 2,350.67 lei
